
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 

 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa  Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks  055 800808   

E-mail   Klajdi.Myftiu@bashkiakavajë.gov.al   

 

Ueb-faqe www.bashkiakavajë.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-50351-06-05-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Implemtim i software për Financën dhe Drejtorinë e 

Taksave dhe Tarifave Vendore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): PCV 32428000‐9 Upgrade rrjeti,   

72200000‐7  Programim te programeve kompjuterike dhe konsulence 

 

6. Fondi limit: 12,500,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit           REF-

24575-10-15-2024 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  Implemtim i software për Financën 

dhe Drejtorinë e Taksave dhe Tarifave Vendore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 12,500,000 (dymbedhjetemilion e peseqind mije) 

leke 



 


